de Gestion E3C, ZC, GA et E1C tant qu'une autre catégorie de Parts n'est pas créée.  

24.2. Frais récurrents de fonctionnement à la charge du Fonds   

En plus de la Commission de Gestion, le Fonds supporte également de façon récurrente les frais 
et charges liés à l’administration du Fonds ne pouvant excéder soixante-quinze mille (75 000) 
euros toutes taxes comprises, étant précisé que tout montant compris dans cette limite qui n’est 
pas utilisé au cours d’un Exercice Comptable peut être reporté sur les Exercices Comptables 
suivants et tout montant qui excèderait cette limite au cours d'un Exercice Comptable peut être

[...]

prorata temporis pour chaque mois ou fraction de mois compris dans l'exercice. 

24.2.2. Rémunération du Délégataire Administratif et Comptable 

Le Délégataire Administratif et Comptable perçoit une rémunération annuelle correspondant à un 
montant forfaitaire maximum de douze mille (12 000) euros toutes taxes comprises. Ce montant 
est susceptible d'être réévalué chaque année et pourra être adapté en fonction des services 
accessoires que le Délégataire Administratif et Comptable pourrait être amené à réaliser. 

24.2.3. Rémunération du Commissaire aux Comptes